[bookmark: _GoBack]様式第12号(第2条関係)

年　　月　　日

　　福井県知事　　　　様

発起人
代表　住所
[bookmark: MatchedText1]氏名

	法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

設立認可申請書

　森林組合(生産森林組合・森林組合連合会)を設立したいので、森林組合法(第　　条第　　項において準用する)第78条第1項の規定により、次の書類を添えて申請します。

添付書類
　1　設立理由書
　2　設立経過報告書
　3　定款
　4　事業計画書
　5　設立準備会の議事録の謄本
　6　創立総会の議事録の謄本
　7　役員選挙録の謄本
　8　役員の住所、氏名、組合員資格および経歴の概要を記載した書面
　9　役員が組合の行う事業と実質的に競争関係にある事業を営んでいないことを証する書面